Приложение  3.2

Образец

Директору

ИГМАПО – филиала

 ФГБОУ ДПО РМАНПО

Минздрава России

профессору В.В. Шпраху

от____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

тел.:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие в конкурсе на замещение вакантной

должности ______________________________________________________ на

основе трудового договора в связи с объявлением конкурса от

________________201__ года на сайте ИГМАПО – филиала ФГБОУ ДПО

РМАНПО Минздрава России.

Подпись     ______________________________      _______________________

                                                                                                           (Ф.И.О.)

«   » ______ 2017 г.